关于青岛西海岸新区2021年度国内海洋捕捞渔船渔业资源养护补贴的公示

根据《山东省海洋渔业资源养护补贴实施方案》（鲁农计财字【2021】43号精神，青岛西海岸新区海洋发展局已完成了合法申请2021年度渔业资源养护补贴共537艘渔船的申报、审核工作，现将我区《2021年度国内海洋捕捞渔船渔业资源养护补贴公示表》予以公示，公示时间为2022年11月17日至2022年11月23日。对2021年度渔业资源养护补贴发放有异议的，请于公示期内向青岛西海岸新区海洋发展局反馈。联系电话：88183726、86136989。

附件：青岛西海岸新区2021年度国内海洋捕捞渔船补贴公示表

[bookmark: _GoBack]青岛西海岸新区海洋发展局
2022年11月17日